八教社第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　　日
  学校運営協議会委員　各位
                                        八街市教育委員会
                                     　 教育長
　　令和　年度　第１回学校運営協議会の開催について（通知）
　○○の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日頃より本市教育行政並びに八街市立　　　　学校の学校運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度（令和○年度）より学校、家庭、地域が一体となり、「地域とともにある学校づくり」を推進するため、八街市立　　　　学校を「コミュニティ・スクール（学校運営協議会が設置された学校）」といたしました。
　つきましては、公私共にご多用のことと存じますが、学校運営協議会委員への就任をお願い申し上げ、学校運営へのお力添えを賜りますようお願い申し上げます。
　なお、令和　年度第１回学校運営協議会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　令和　年　月　日（　）午後　時より
２　場　所    八街市立　　　学校
３　内　容　　・委員の任命書の交付　・会長及び副会長の選出
・コミュニティ・スクール制度について
　　　　　　　・令和　年度の学校運営について（基本方針の承認及び意見）
・意見交流
４　その他
※当日ご都合が悪く、欠席をされる場合には、○○　学校（教頭：　　）
までご連絡くださるようお願いいたします。

	  八街市教育委員会教育部社会教育課
  担当：　　　　　　　　　☎043-443-1464
  八街市立　　　学校
  教　頭　　　　　        ☎043-443-

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　   令和　年　月　　日
  学校運営協議会委員　各位
                                        八街市立○○学校学校運営協議会
                                     　 会　長
　　令和　年度　第　回学校運営協議会の開催について（通知）
　○○の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和○年度第○回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。
ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　令和　年　　月　　日（　）午後　　時より
２　場　所    八街市立　　　学校
３　内　容　　・○○○○○○
　　　　　　　・○○○○○○
・○○○○○○
・○○○○○○
４　その他
※当日ご都合が悪く、欠席をされる場合には、○○　学校（教頭：　　　）
までご連絡くださるようお願いいたします。
【お問い合わせ先】

八街市立○○　学校

　教頭

　☎

- 1 -